

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

4

โครงการ ปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ✓

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.50 -6.50 เมตร ยาว 136.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 830.00 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.10 -7.00 เมตร ยาว 1 14.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 6 บ้านท่า หมู่ที่ 2 ต.ปงคำ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
ช่วงที่ 1									
1	งานโพร้มโค้ด และเทคโค้ด								
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพร้มโค้ด	-	ตร.ม.						
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ด	830.00	ตร.ม.	14.15	11,744.50	1.3642	19.30	16,019.00	
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ซม.	-	ตร.ม.						
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	830.00	ตร.ม.	248.30	206,089.00	1.3642	338.73	281,145.90	
	2.3 งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	-	ตร.ม.						
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีขาว	27.20	ตร.ม.	290.00	7,888.00	1.3642	395.61	10,760.59	
	3.1 สีจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	13.60	ตร.ม.	290.00	3,944.00	1.3642	395.61	5,380.29	
ช่วงที่ 2									
1	งานโพร้มโค้ด และเทคโค้ด								
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพร้มโค้ด	-	ตร.ม.						
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ด	700.00	ตร.ม.	14.15	9,905.00	1.3642	19.30	13,510.00	
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ซม.	-	ตร.ม.						
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	700.00	ตร.ม.	248.30	173,810.00	1.3642	338.73	237,111.00	
	2.3 งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	-	ตร.ม.						
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีขาว	22.80	ตร.ม.	290.00	6,612.00	1.3642	395.61	9,019.90	
	3.1 สีจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	11.40	ตร.ม.	290.00	3,306.00	1.3642	395.61	4,509.95	
รวม					229,665.50			577,456.63	
ราคากลาง		(ห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบลบาทหกสิบสามสตางค์)						577,456.63	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตนี้ และ

ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญยั้ง ยี่ลังกา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูเบศ นันต๊ะสาร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายภูเบศ นันต๊ะสาร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(ประเมษฐ์ นิตกร)

ปลัดเทศบาล

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(ณรงค์ ทิพย์ดวง)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ